INDICAÇÃO Nº 1494/2014
Solicita a aquisição de um aparelho de tomografia para a Santa Casa de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à aquisição de um aparelho de tomografia para a Santa Casa de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida se faz necessária tendo em vista a importância desse aparelho para o diagnóstico de várias doenças que afligem a população, especialmente a mais carente, que não tem condições de pagar pelo exame em clínicas particulares.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de setembro de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/09/2014 - 12:08:46 06203/2014
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário